ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPALIDADE BIGUAÇU (SC)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL 018/2024/SEMED

O Prefeito Municipal de Biguaçu e o Secretário Municipal de
Educação, no uso de suas atribuições legais, abrem inscrições para a
realização de Processo Seletivo Público, para contratação de membros
da Administração, em caráter temporário.

Período de Inscrição: 11 de setembro a 11 de outubro de 2024.
Taxa de Inscrição: Nível Superior - R$ 90,00
            Nível Médio - R$ 75,00
            Nível Fundamental - R$ 60,00
Maiores informações: site www.act2025.bigua.ieses.org

Biguaçu (SC), 10 de setembro de 2024.

Salmir da Silva
Prefeito de Biguaçu

Gustavo da Silva Sagas

Secretário Municipal de Educação